objetivando a aquisição de mobiliário e eletroeletrônico para as unidades da Polícia Civil do Estado de Goiás, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas na minuta do Edital (Sislog 63612) e no Termo 
de Referência (Sislog 63472).

 

2. O valor total estimado é de R$ 898.996,79 (oitocentos e noventa e oito mil, novecentos e noventa e seis 
reais e setenta e nove centavos) conforme disposto no Orçamento Estimado (Sislog 63478) serão utilizados 
como fonte receitas ordinárias, Emenda Estadual nº 296/2023 recursos federais oriundos de Emendas 
Estaduais e Tesouro Estadual (Sislog 60322).